De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

53101502 Pantalones largos o cortos o pantalonetas para hombre

53101602 Camisas para hombre

53111501 Botas para hombre

El monto de : **Setecientos veinticinco  mil novecientos noventa y nueve con 96/100 (725,999.96)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 539,999.86

2.3.2.4.01 Calzados 186,000.10

Total 725,999.96